2016年 3月 1日

各  位

会 社 名：株 式 会 社 大   京

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長 山口  陽

コード番号：8840 東証第１部

問い合わせ先：グループ経営企画部長 日名子 幸一

TEL：03-3475-3802

大京グループ（オリックス・ファシリティーズ株式会社）の役員異動等に関するお知らせ

大京グループ（オリックス・ファシリティーズ株式会社）の役員異動等について、下記のとおりお知らせいた

します。

記

【オリックス・ファシリティーズ株式会社】

■役員の異動（2016年 2月 29日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

退任 執行役員

兼 第二ブロック長

兼 投資法人事業部長

― 大段 望

※大段望氏は出向解除に伴い、オリックス保険サービス株式会社へ異動。

■その他の異動（2016年 2月 29日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

― 電気保安事業部長 ― 尾上 篤志

※尾上篤志氏は出向解除に伴い、オリックス株式会社へ異動。

■その他の異動（2016年 3月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

兼 第二ブロック長

兼 投資法人事業部長

― 第一ブロック長

兼 広域営業部長

樋口 英治

電気保安事業部長 西日本営業部長 ― 山田 竜太郎

西日本営業部長 オリックス株式会社

京都支店長

― 吹本 真

以 上